
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

смтНовопсков №

Про внесення змін до складу 
експертної комісії при 
Новопсковській районній державній 
адміністрації Луганської області

Відповідно до ч. 2 ст. 6, ст. 16, п. 9 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 6 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», 
постанови Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2007 року № 1004 «Про проведення 
експертизи цінності документів», Типового положення про експертну комісію державного 
органу, органу місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 
установи та організації, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 19 червня 
2013 року № 1227/5. зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 25 червня 2013 року за 
№ 1062/23594, з метою забезпечення належної роботи з проведення попередньої експертизи 
цінності документів, науково-технічного опрацювання документів та у зв’язку з кадровими 
змінами
зобов 'язую:

1. Внести зміни до складу експертної комісії при Новопсковській районній державній 
адміністрації Луганської області, затвердженого п. 2 розпорядження голови 
райдержадміністрації від 02 грудня 2009 року № 528, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови райдержадміністрації 
від 11 березня 2020 року № 125 «Про внесення змін до складу експертної комісії при 
Новопсковській районній державній адміністрації Луганської області».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації Черняк Людмилу.

Голова Світлана СЛЮСАРЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови
райдержадміністрації

експертної

Черняк Л.В.

Шепітько І.П.

Гапотченко Л.М.

Саленко Н.В.

Ткаченко С.М.

Должков Є.І.

Сергієнко Л.О.

Колесник С.І.

Сковородка Н.В.

Похідняк Т.М.

Маслич P.O.

Новіков Д.В.

Склад
комісії при Новопсковській районній державній 

адміністрації Луганської області

керівник апарату райдержадміністрації, голова комісії;

завідувач сектору з питань юридичної роботи, управління 
персоналом, запобігання та виявлення корупції апарату 
райдержадміністрації; заступник голови комісії;

головний спеціаліст з документообігу та звернень громадян 
апарату райдержадміністрації, секретар комісії;

Члени комісії:

завідувач сектору фінансово-господарського забезпечення - 
головний бухгалтер апарату райдержадміністрації;

головний спеціаліст сектору з питань юридичної роботи, 
управління персоналом, запобігання та виявлення корупції 
апарату райдержадмініс трації;

начальник архівного відділу райдержадміністрації;

головний спеціаліст з питань внутрішньої політики.
організаційної та інформаційної роботи апарату 
райдержадміністрації;

начальник служби у справах дітей райдержадміністрації;

завідувач сектору з питань регіонального розвитку, 
інвестиційної діяльності та охорони здоров'я 
райдержадміністрації;

начальник відділу житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та 
захисту довкілля райдержадміністрації;

начальник відділу з питань надання адміністративних послуг та 
державної реєстрації - адміністратор райдержадміністрації;

начальник відділу ведення Державного реєстру виборців
апарату райдержадміністрації.

Керівник апарату
райдержадміністрації Людмила ЧЕРНЯК


